ZARZADZENIE Nr 352018
Wojta Gminy Rudka

z dnia 18 pazdziernika 2018 r.

w sprawie informacji z wykonania budzetu Gminy Rudka oraz o
deficycie/nadwyzce za Il kwartat 2018 rok

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.).
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693 )
zarzgdzam co nastepuje:

§1-

Podaje sie do publicznej wiadomosci informacje z wykonania budzetu Gminy Rudka oraz o
deficycie/nadwyzce za Ill kwartat 2018 rok sktadajacy sie z:

1 Informacji z wykonania budzetu Gminy Rudka oraz o deficycie/nadwyzce za Il
kwartat 2018 rok - zgodnie z zatgcznikiem Nr 1

§ 2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy
informacyjnej oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rudka.



Informacja

Zatgcznik nr 1

do Zarzadzenia Nr 35/2018
Wojta Gminy Rudka

z dnia 18 pazdziernika 2018 r.

z wykonania budzetu Gminy Rudka oraz o deficycie / nadwyzce za 111 kwartat 2018 rok,

ktéra stanowi wypetnienie art. 37 ustawy o finansach publicznych.

A. Realizacja dochodéw

Rodzaj dochodéw

1.Dochody wiasne z tego:

a) wptywy z podatkéw i optat

b) udziat w podatku dochodowym
¢) wptywy z majatku

d) pozostate dochody wiasne

2. Dotacje celowe z tego

- zadania zlecone

- zadania wiasne

-zadania z zakresu edukacyjnej
wychowawczej

opieki

3. Subwencje

4. Dotacje celowe w ramach programoéw
finansowanych z udziatem $rodkoéw
europejskich oraz srodkdw, o ktoérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich, z
wytaczeniem dochodéw
klasyfikowanych w paragrafie 625.

5. Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielang miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

na dofinansowanie wiasnych zadan
biezgcych

Ogoétem

Plan po
zmianach

2 356 802,00
969 085,00
714 204,00
486 098,00
187 415,00

2 521 598,00

2 213 598,00
308 000,00

0,00

3214 196,00

1136 479,00

6 000,00

9 235 075,00

Wykonanie
planu

1711 414,50
771 039,31
540 426,91
325 400,58

74 547,70

1917 136,50

1682 027,50
235 109,00

0,00

2 556 984,00

0,00

6 000,00

6 191 535,00

% wykonania
planu

72,62
79,57
75,67
66,95
39,78
76,03
75,99
76,34

0,00

79,56

0

100,00

67,05

Naleznosci
wymagalne

108 229,30
70 511,40

37 557,68

160,22
70 391,56
70 391,56

178 620,86

Prawidlowa realizacja planu dochoddw umozliwiata prawidiowg realizacje zadan rzeczowych jak tez prawidtowe

funkcjonowanie jednostek organizacyjnych, co obrazuje ponizsze zestawienie:



Lp. Nazwa jednostki

1. Urzad Gminy Rudka

2. Gminny O$rodek Pomocy
Spotecznej

3. Szkota Podstawowa im. Jana
Pawia Il

Wydatki razem

w tym wydatki:

- majatkowe

- dotacja podmiotowa z
budzetu dla samorzadowe;j
instytucji kultury

C. Deficyt/nadwyzka.
Wyszczegolnienie

A. Dochody (A1+A2)

Al .Dochody biezace

A2.Dochody majatkowe, w tym:
A.2.1 dochody ze sprzedazy majatku
B. Wydatki (B1+B2)

Bl. Wydatki biezace

B2. Wydatki majatkowe

C. (+) Nadwyzka/ (-) Deficyt (A2-B)
D. 1. Przychody og6tem

Z tego:

1 kredyty i pozyczki

2. inne zrodta (wolne srodki)

D.2. Rozchody ogdtem

Z tego:

1.sphaty kredytow i pozyczek

B. Realizacja wydatkéw

Plan Wykonanie Zobowigzania z tytutu
kredytow/pozyczek  dostaw, ustug, ptac
5802 905,00 2 188 260,96 5724 827,00 70 618,03
2 679 449,00 1938 938,92 7 047,12
2 009 000,00 1576 071,10 77 937,72
10 491 354,00 5703 270,98 5724 827,00 155 602,87
2 833 614,00 38 632,96
55 000,00 40 900,00
Plan Wykonanie
9 235 075,00 6 191 535,00
8 098 596,00 6 191 535,00
1136 479,00 0,00
0,00 0,00
10 491 354,00 5703 270,98
7 657 740,00 5 664 638,02
2 833 614,00 38 632,96
-1 256 279,00 488 264,02
1392 799,00 49 852,85
1342 946,00 0,00
49 853,00 49 852,85
136 520,00 104 090,00
136 520,00 104 090,00



